contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o
objeto contratado, dentre outros documentos.

9. Estimativa do Valor da Contratação
O valor estimado para a contratação daplataforma web no modelo SaaS para
gestão legislativa é de R$ R$ 96.660,00 (noventa e seis mil, seiscentos e
sessenta reais), previsto com base em pesquisa de preços realizada junto a
fornecedores  especializados  no  mercado,  bem  como  na  análise  de
contratações similares realizadas por outros órgãos públicos.
A  estimativa  considera  os  custos  envolvidos  na  disponibilização,

[...]

Lei  de  Diretrizes  Orçamentárias  (LDO),  com  a  dotação
1201.01.031.0001.2.073  -  Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  no(s)
elemento(s)  de  despesa(s):  33904020  -  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, R$ 17.460,00 (dezessete mil,
quatrocentos  e  sessenta  reais)33904011  -  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, R$ 79.200,00 (setenta e nove
mil, duzentos reais); 

11. Prova de Conceito (PoC)

                                                                         

Nos termos do § 3º do art. 17 da Lei nº 14.133/2021, a Administração poderá
exigir  a realização de uma Prova  de Conceito  (PoC –  Prova  de Conceito)